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PCMG/P/23/2017 Gréjec, dn. 17.11.2017r.

Wykonawcy
wg rozdzielnika

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego PCMG/P/23/2017

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164) odpowiada na nastepujgce pytania
wykonawcy:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,
nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajagcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,
nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzgdzeniu.

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie
zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie
zainstalowane przez producenta komputera. Zgodnie z zapisami Rozdziatu IV SIWZ wzér
umowy, infrastruktura sprzetowa musi by¢ kompletna a takze wolna od wszelkich wad
materiatowych, konstrukcyjnych i prawnych oraz gotowa do uzycia.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze
stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalnosci np. certyfikatami autentycznosci (tzw.
COA)?

Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze
stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalnosci.

Zgodnie z zapisami Rozdziatu IV SIWZ wzér umowy, Wykonawca oswiadcza, ze
infrastruktura sprzetowa oraz oprogramowanie bedzie wolne od wszelkich wad fizycznych i
prawnych oraz od oséb trzecich.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4: Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajgcy przewiduje zastosowanie
procedury sprawdzajgcej legalno$¢ zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposob
bedzie przebiegata ta procedura?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami Rozdzialu IV SIWZ wzér umowy, \Wykonawca
o$wiadcza, ze infrastruktura sprzetowa oraz oprogramowanie bedzie wolne od wszelkich
wad fizycznych i prawnych oraz od oséb trzecich.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5: Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji

Sporzadzit: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grojcu Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia, ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grojec
Wpisano do Krajowego Rejestru Sadowego XIV Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego Sadu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.
Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546

-



Fund i j
e CDZOWSZE, it [N

Program Regionalny serce Polski Rozwoju Regionalnego

oryginalnosci dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania
jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami Rozdziatu IV SIWZ wzér umowy, Vykonawca
oéwiadcza, ze infrastruktura sprzetowa oraz oprogramowanie bedzie wolne od wszelkich
wad fizycznych i prawnych oraz od oséb trzecich.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
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